
Pozvánka 

 

Dne 30.05. a 31.05 2015 si vás dovolujeme pozvat na den otevřených dveří v pasivních domech, které jsou již 
zabydlené.  

Plánujete své budoucí bydlení? Rádi by jste zjistil i jaké jsou skute čné provozní náklady v pasivním dom ě 
a jak se žije s rekuperací? Zajímají vás praktické i odborné informace o projekci a hlavn ě o realizaci 
pasivního domu?  

Tento den je zaměřen pro budoucí stavebníky a rodiny, které plánují budoucí řešení projektu domu 
v nízkoenergetickém/pasivním provedení.  

 

 

 

 

    

 

 

 

 

Vápenopískové cihly Kalksandstein            Okna a dveře pro pasivní domy 
 
 

Projekční kancelář pasivních domu               Výrobce větracích jednotek s rekuperací tepla  

                                   
                                                        

 
ENVironmentální Informační Centrum Plzeňského kraje                         Specialista na okna a dveře Internorm 

 
 
 
 
 



Předenice 
 
Kontakt:  Luboš Novotný, investor, projektant, stavebník, tel.: +420 734170437 
 
Otevírací doba:  31.5. neděle 15:00 – 17:00 
 
Doprovodný program:  Komentovaná prohlídka domu, max. počet návštěvníků na 1 prohlídku 

je: 5 (na prohlídku domu je nutné se předem telefonicky objednat)  
 
Adresa, GPS : Předenice, 49°37'35.400"N, 13°23'55.080"E 
 
Aktuální foto, probíhající práce:  dům je dokončen, obydlen 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Mantov  
 
Kontakt:  Ing. Jiří Vápeník, investor, projektant, stavebník, tel.: +420 774262490 
 
Otevírací doba:  30.5. sobota 15:00 – 17:00 
 
Doprovodný program:  Komentovaná prohlídka domu, max. počet návštěvníků na 1 prohlídku 

je: 5 (na prohlídku domu je nutné se předem telefonicky objednat) 
 
Adresa, GPS : Mantov, 49.6438314°N, 13.2037272°E 
 
Aktuální foto, probíhající práce:  dům je dokončen, obydlen 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


